

Rene Bjerkan Holding ApS
CVR-nr. 28513534
Hesselparken 30
3660 Stenløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: René Bjerkan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rene Bjerkan Holding ApS
Hesselparken 30
3660 Stenløse

CVR-nr.: 28513534
Stiftet: 10.03.2005
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Bjerkan

Bank

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber mv. samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (180) t.kr. med (479) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.501 t.kr. med 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(179.823)	(478.528)
Bruttoresultat		(179.823)	(478.528)
Af- og nedskrivninger		(226.105)	(226.798)
Driftsresultat		(405.928)	(705.326)
Andre finansielle indtægter		2.937.497	1.371.953
Andre finansielle omkostninger	1	(30.564)	(1.884)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.501.005	664.743
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>2.501.005</u>	<u>664.743</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		2.450.405	614.843
		<u>2.501.005</u>	<u>664.743</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.506.993	1.266.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>508.281</u>	<u>725.086</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.015.274</u>	<u>1.992.079</u>
Anlægsaktiver		<u>2.015.274</u>	<u>1.992.079</u>
Tilgodehavende selskabsskat		24.607	24.607
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>17.830</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>42.437</u>	<u>24.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.204.524</u>	<u>4.676.571</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.204.524</u>	<u>4.676.571</u>
Likvide beholdninger		<u>121.550</u>	<u>135.299</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.368.511</u>	<u>4.836.477</u>
Aktiver		<u><u>9.383.785</u></u>	<u><u>6.828.556</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.279.906	5.829.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>8.455.506</u>	<u>6.004.401</u>
Bankgæld		898.279	512.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	261.861
Anden gæld		30.000	49.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>928.279</u>	<u>824.155</u>
Gældsforpligtelser		<u>928.279</u>	<u>824.155</u>
Passiver		<u><u>9.383.785</u></u>	<u><u>6.828.556</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.829.501	49.900	6.004.401
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	2.450.405	50.600	2.501.005
Egenkapital ultimo	125.000	8.279.906	50.600	8.455.506

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	24.681	1.884
Øvrige finansielle omkostninger	5.883	0
	30.564	1.884
		Andre an-
	Grunde og	læg, drifts-
	bygninger	materiel og
	kr.	inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.266.993	1.396.229
Tilgange	240.000	9.300
Kostpris ultimo	1.506.993	1.405.529
Af- og nedskrivninger primo	0	(671.143)
Årets afskrivninger	0	(226.105)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(897.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.506.993	508.281

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2015 på 898 t.kr. er værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 7.205 t.kr. lagt i sikkerhedsdepot.